
UCHWAŁA NR XVI/97/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje :

§ 1. 
W uchwale Nr V/16/2015 Rady Gminy Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się uchwalone dochody budżetowe o kwotę - 561.703,02 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę - 561.703,02 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych, załącznik Nr 6 do uchwały Rady 
Gminy Raków Nr V/16/2015 z dnia 30 stycznia 2015r. otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: A1F89D5C-1EDF-485F-81B8-AF6614BFF5E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 124 578,77 154 587,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 818 345,61 154 587,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 563 717,00 253 761,53

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

254 628,61 - 99 174,53

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 397 107,00 23 025,52

Dostarczanie wody 397 107,00 23 025,52

0830 Wpływy z usług 397 000,00 22 937,52

0920 Pozostałe odsetki 107,00 88,00

600 Transport i łączność 1 053 337,00 - 246 109,00

Drogi publiczne wojewódzkie 93 337,00 - 93 337,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

93 337,00 - 93 337,00

Drogi publiczne powiatowe 425 000,00 - 35 893,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
250 000,00 - 23 929,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

125 000,00 - 11 964,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 480 000,00 - 116 879,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
480 000,00 - 116 879,00

630 Turystyka 60 600,81 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 600,81 - 60 600,81

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

57 570,00 - 57 570,00

60 600,81

63003 0,00

0,00

113 036,00

60078 363 121,00

363 121,00

0,00

60014 389 107,00

226 071,00

195,00

807 228,00

60013 0,00

420 132,52

40002 420 132,52

419 937,52

01010 1 972 932,61

1 817 478,53

155 454,08

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/97/2015 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2015r.

Rozdział Po zmianie
2 279 165,77

Id: A1F89D5C-1EDF-485F-81B8-AF6614BFF5E5. Podpisany Strona 1



6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 030,81 - 3 030,81

Pozostała działalność 0,00 60 600,81

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 51 510,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 9 090,81

700 Gospodarka mieszkaniowa 775 743,15 - 145 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 775 743,15 - 145 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
591 000,00 - 145 000,00

720 Informatyka 197 748,36 24 558,16

Pozostała działalność 197 748,36 24 558,16

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

197 748,36 24 558,16

750 Administracja publiczna 160 255,00 592,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 378,00 592,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 592,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 886 247,00 254 558,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 028 705,00 243 120,00

0310 Podatek od nieruchomości 866 915,00 243 120,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 196 988,00 7 051,00

0330 Podatek leśny 73 022,00 4 842,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 2 209,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
96 365,00 4 387,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 4 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 365,00 127,00 1 492,00

18 209,00

75618 100 752,00

26 000,00

1 110 035,00

75616 1 204 039,00

77 864,00

2 592,00

4 140 805,00

75615 1 271 825,00

222 306,52

160 847,00

75023 7 970,00

446 000,00

222 306,52

72095 222 306,52

9 090,81

630 743,15

70005 630 743,15

0,00

63095 60 600,81

51 510,00

Id: A1F89D5C-1EDF-485F-81B8-AF6614BFF5E5. Podpisany Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 260,00

758 Różne rozliczenia 9 527 562,00 - 392 975,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 649 986,00 35 235,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 649 986,00 35 235,00

Różne rozliczenia finansowe 768 401,00 - 428 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 768 401,00 - 428 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 230,00 - 18 742,70

Pozostała działalność 66 230,00 - 18 742,70

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

62 900,00 - 17 800,33

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 330,00 - 942,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 627 634,00 - 18 095,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 508,00 8 453,00

0830 Wpływy z usług 146 402,00 8 441,00

0920 Pozostałe odsetki 106,00 12,00

Gospodarka odpadami 399 301,00 - 26 548,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 4 228,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

71 505,00 - 30 776,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 192 842,89 - 198 102,00

Pozostała działalność 2 892 351,89 - 198 102,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

2 874 000,00 - 198 102,00

26 339 129,77 - 561 703,02Razem: 25 777 426,75

92195 2 694 249,89

2 675 898,00

4 228,00

40 729,00

2 994 740,89

154 843,00

118,00

90002 372 753,00

2 387,63

609 539,00

90001 154 961,00

47 487,30

85395 47 487,30

45 099,67

4 685 221,00

75814 340 191,00

340 191,00

5 260,00

9 134 587,00

75801 4 685 221,00

Id: A1F89D5C-1EDF-485F-81B8-AF6614BFF5E5. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 013 606,00 - 428 210,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 704 600,00 - 428 210,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 978 183,00 - 428 210,00

600 Transport i łączność 1 687 944,59 - 351 441,60

Drogi publiczne wojewódzkie 248 337,00 - 198 669,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 337,00 - 198 669,60

Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 - 35 893,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 35 893,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 667 601,74 - 116 879,00

4270 Zakup usług remontowych 667 601,74 - 116 879,00

630 Turystyka 85 600,81 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 600,81 - 60 600,81

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 570,00 - 57 570,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 030,81 - 3 030,81

Pozostała działalność 25 000,00 60 600,81

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 510,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 090,81

720 Informatyka 138 479,95 - 15 115,72

Pozostała działalność 138 479,95 - 15 115,72

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 466,44 3 393,16

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 013,51 - 18 508,88

750 Administracja publiczna 4 043 563,91 243 120,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 460 485,91 243 120,00

4480 Podatek od nieruchomości 599 000,00 243 120,00

801 Oświata i wychowanie 7 105 771,00 35 235,00

Szkoły podstawowe 3 179 803,78 35 567,0080101 3 215 370,78

75023 3 703 605,91

842 120,00

7 141 006,00

104 859,60

18 504,63

4 286 683,91

9 090,81

123 364,23

72095 123 364,23

0,00

63095 85 600,81

51 510,00

85 600,81

63003 0,00

0,00

464 107,00

60078 550 722,74

550 722,74

60013 49 667,40

49 667,40

60014 514 107,00

01010 2 276 390,00

549 973,00

1 336 502,99

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/97/2015 Rady Gminy Raków z dnia 30 grudnia 2015r.

Rozdział Po zmianie

2 585 396,00

Id: A1F89D5C-1EDF-485F-81B8-AF6614BFF5E5. Podpisany Strona 1



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

107 502,56 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 676 653,81 35 235,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300 916,22 - 332,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

32 634,12 - 332,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 000,00 - 18 742,70

Pozostała działalność 74 000,00 - 18 742,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 964,00 - 2,95

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 837,00 - 1,22

4127 Składki na Fundusz Pracy 599,00 - 0,01

4307 Zakup usług pozostałych 26 770,00 - 17 796,15

4309 Zakup usług pozostałych 3 330,00 - 942,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 948 922,00 - 26 548,00

Gospodarka odpadami 464 055,00 - 26 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 786,00 4 228,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 505,00 - 30 776,00

27 698 602,11 - 561 703,02Razem: 27 136 899,09

90002 437 507,00

349 014,00

40 729,00

8 973,85

2 387,63

922 374,00

23 961,05

7 835,78

598,99

32 302,12

55 257,30

85395 55 257,30

107 834,56

1 711 888,81

80103 300 584,22

Id: A1F89D5C-1EDF-485F-81B8-AF6614BFF5E5. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr  3 

                                                                                                                                                                                                                           do  Uchwały Nr XVI/97/2015 

                                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy Raków 

                                                                                                                                                                                                                            z dnia  30 grudnia  2015r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2015 roku 

 
 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Rakowie – Instytucja 

Kultury  

 

103.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

1 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Bardzie 

107.834,56 

2 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły w Bardzie 

32.302,12 

   

Ogółem 

  243.136,68 

 
 

 

 

 

Id: A1F89D5C-1EDF-485F-81B8-AF6614BFF5E5. Podpisany Strona 1




